Advogados serão exercidos individualmente pelos sócios, ainda que revertam ao 

patrimônio social os respectivos honorários. 

CÁPITULO III 

DO CAPITAL SOCIAL E QUOTAS 

Cláusula 3ª – O capital da Sociedade, totalmente integralizado, é composto de 1.088 (mil 

e oitenta e oito) quotas, dividido em 1.088 (mil e oitenta e oito) quotas patrimoniais e com 

valor unitário de R$ 1,00 (um real) cada, assim distribuídas entre os Sócios: 

SÓCIOS  QUOTAS VALOR 

1. Ordélio Azevedo Sette 486 486 

2. Luiz Augusto Azevedo Sette 166 166 

3. Ricardo Azevedo Sette 166 166 

4. Fernando Azevedo Sette 166 166